平成 23 年 4 月 25 日

サンケイ化学株式会社

新規園芸用殺虫剤「ディアナＳＣ」「ディアナＷＤＧ」
水稲用殺虫殺菌剤「スタウトダントツディアナ箱粒剤」

の販売について

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では住友化学(株)登録の新規殺虫剤「ディアナＳＣ」「ディアナＷＤＧ」およ

び水稲箱育苗殺虫殺菌剤「スタウトダントツディアナ箱粒剤」（いずれも平成 23 年 3 月 29
日付登録取得）につきまして下記地区および日程で販売を開始いたします。
 なお、ご参考までに各剤の登録取得内容を添付いたします。

敬具

記
販売開始日

      ○ディアナＳＣ          平成 23 年 4 月 25 日（月）
      ○ディアナＷＤＧ         平成 23 年 5 月 16 日（月）
      ○スタウトダントツディアナ箱粒剤 平成 23 年 4 月 25 日（月）

販売地区
      三剤とも鹿児島県・宮崎県・熊本県

以上